ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2663/SYT-NVY

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị sơ kết công tác chăm sóc

SKSS 6 tháng đầu năm 2022

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa TW Huế cơ sở 1 và 2;

- Bệnh viện Trường ĐH Y Dược Huế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa Bình Điền;

- Bệnh viện Giao thông vận tải Huế;

- Chi cục Dân số KHHGĐ;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 14/7/2022, Sở Y tế đã ban hành Giấy mời số 87/GM-SYT về việc

tham dự sơ kết công tác chăm sóc sức khỏe sinh sản 6 tháng đầu năm 2022, trong

đó, Hội nghị dự kiến sẽ được tổ chức vào lúc 8 giờ ngày 21/7/2022.

Tuy nhiên, tại thời gian trên, Ban Giám đốc Sở Y tế tham dự Hội nghị toàn

quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị lần thứ năm BCHTW

khóa XIII. Vì vậy, Hội nghị sơ kết chuyển sang tổ chức vào lúc 8 giờ ngày

26/7/2022 (Thứ Ba). Thành phần mời tham dự, địa điểm tổ chức Hội nghị không

thay đổi.

Sở Y tế xin thông báo để Quý đơn vị biết, tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Quý

		2022-07-20T09:50:52+0700